DIPARTIMENTO DI FISIOLOGIA
E FARMACOLOGIA VITTORIO ERSPAMER

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Prot.1486 del 24.09.2020

IL DIRETTORE

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;

Visto lo Statuto dell’'Universita di Roma, La Sapienza;

Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse
Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V.Erspamer”;

DISPONE
Articolo 1

L'indizione delle elezioni dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Fisiologia
e Farmacologia, per il triennio 2020-2023, di:

n. rappresentanti :3

Le votazioni avranno luogo il 15 ottobre 2020
Articolo 2

L'elettorato attivo e passivo spetta ai titolari di assegni di ricerca presso il Dipartimento.
Ciascun elettore esprime soltanto una preferenza. Gli eletti sono nominati per un triennio; il mandato &
rinnovabile una sola volta consecutivamente.

In caso di cessazione, subentra il candidato non eletto che abbia riportato il maggior numero di voti,
purché abbia riportato almeno la meta piu uno dei voti dell'ultimo degli eletti. Il rappresentante degli
assegnisti decade automaticamente con il cessare dello status di assegnista.

Articolo 3
Le candidature dovranno pervenire, tramite manifestazione di volonta con lettera o e-mail indirizzata al
Direttore del Dipartimento, sottoscritta da ciascun candidato per il Consiglio di Dipartimento, entro il
termine perentorio del 9 ottobre 2020.

Ciascuno assegnista pud presentare reclamo al Direttore del Dipartimento avverso I'elenco provvisorio,
nel termine perentorio di due giorni dalla sua pubblicazione. Il Direttore del Dipartimento decidera in via
definitiva con provvedimento motivato entro i due giorni successivi, sentito, ove lo ritenga opportuno, il
presentatore del reclamo.

Il Direttore del Dipartimento
F.to Prof.ssa Cristina Limatola



	Prot.1486 del 24.09.2020
	IL DIRETTORE
	Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;
	Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza;
	Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse
	Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V.Erspamer”;
	DISPONE
	Articolo 1
	L’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia, per il triennio 2020-2023, di:
	n. rappresentanti :3
	Le votazioni avranno luogo il 15 ottobre 2020
	Articolo 2
	L’elettorato attivo e passivo spetta ai titolari di assegni di ricerca presso il Dipartimento.
	Ciascun elettore esprime soltanto una preferenza. Gli eletti sono nominati per un triennio; il mandato è rinnovabile una sola volta consecutivamente.
	In caso di cessazione, subentra il candidato non eletto che abbia riportato il maggior numero di voti, purché abbia riportato almeno la metà più uno dei voti dell’ultimo degli eletti. Il rappresentante degli assegnisti decade automaticamente con il cessare dello status di assegnista.
	Articolo 3
	Le candidature dovranno pervenire, tramite manifestazione di volontà con lettera o e-mail indirizzata al Direttore del Dipartimento, sottoscritta da ciascun candidato per il Consiglio di Dipartimento, entro il termine perentorio del 9 ottobre 2020.
	Ciascuno assegnista può presentare reclamo al Direttore del Dipartimento avverso l’elenco provvisorio, nel termine perentorio di due giorni dalla sua pubblicazione. Il Direttore del Dipartimento deciderà in via definitiva con provvedimento motivato entro i due giorni successivi, sentito, ove lo ritenga opportuno, il presentatore del reclamo.
	Il Direttore del Dipartimento
	F.to Prof.ssa Cristina Limatola

